2017 年 2 月 27 日 会社名  ＫＹＢＫＹＢＫＹＢＫＹＢ株式会社株式会社株式会社株式会社    コード番号 7242 東証第 1 部 組織変更のお知らせ  当社は、2017 年 4 月 1 日付けでオートモーティブコンポーネンツ事業本部内の組織変更及び、 CSR 本部の新設を実施致しますので下記の通りお知らせします。  記  １．オートモーティブコンポーネンツ事業本部内組織変更に伴う事業部の新設 １）目的 ・各事業（製品群）の責任者及び利益責任を明確にする。 ・組織を細分化することで管理レベルの向上と意思決定、戦略実行のスピード向上を図る。 ２）概要  オートモーティブコンポーネンツ事業本部傘下にサスペンション事業部、ステアリング事業部、 モーターサイクル事業部、グローバル事業統轄部を新設する。 ①名  称 ：サスペンション事業部 所管製品 ：四輪車用油圧緩衝器及び応用製品等 事業部長 ：畠山 俊彦 ②名  称 ：ステアリング事業部 所管製品 ：車載用油圧機器・車載用ステアリング機器及び応用製品等 事業部長 ：川瀬 正裕 ③名  称 ：モーターサイクル事業部 所管製品 ：二輪車用油圧緩衝器及び応用製品等 事業部長 ：大下 茂 ④名  称 ：グローバル事業統轄部 統轄部長 ：須藤 公朗  ２．CSR 本部新設 １）目的 ・コーポレートガバナンス及び内部統制機能を一体化し、効率化・強化を図る。 ・BCP（事業継続計画）及び BCM(事業継続マネジメント）の効率的整備と事業継続能力向上を図る。 ２）概要 社長直轄として CSR 本部を新設し、総務部及び法務部を社長直轄から CSR 本部傘下とする。 名  称 ：CSR 本部 本部長 ：坪井 勝    問合せ先：ＫＹＢ株式会社 経営企画本部 広報部長 工藤 浩一   TEL03-3435-3552  以上